CDT BAS-RHIN

Du 12 oct. 2025 au 16 nov. 2025

Arbalete Match 10m Seniors 1

Championnats Départementaux 10-18M

Palmares par Equipe

Saison 2025/2026

Edité le 23 oct. 2025 a 08:53

=t~

/a JFﬁr

Place Ligue Association / CDT
1 CDT BAS-RHIN CSG BISCHOFFSHEIM CDT BAS-RHIN
2 CDT BAS-RHIN ALSATIA KALTENHOUSE CDT BAS-RHIN

Nom / Prénom
Michaél DHALLUIN
Christophe GENG
Bertrand GENG
Julien MESSIASSE
Raphaél NAAS
Yann BALD

96
98
98
97
94
86

Séries

98 100
97 98
96 98
99 96
95 92
92 88

99
95
95
99
94
90

Ind.
393/0
388/0
387/0
391/0
375/0
356/0

Total
1168

1122



CDT BAS-RHIN

Du 12 oct. 2025 au 16 nov. 2025

Arbalete Match 10m Dames 1

Championnats Départementaux 10-18M

Palmares par Equipe

Saison 2025/2026

Edité le 23 oct. 2025 a 08:53

=t~

/A JFﬁr

Place Ligue Association / CDT

1 CDT BAS-RHIN R.C. STRASBOURG CDT BAS-RHIN

2 CDT BAS-RHIN CSG BISCHOFFSHEIM CDT BAS-RHIN
3 CDT BAS-RHIN ALSATIA KALTENHOUSE CDT BAS-RHIN

Nom / Prénom

Lisa ROETTELE

Lucie ROETTELE

Frédérigue HUCHELMANN
Alexandra GENG

Elisabeth MEYER BRENNER
Jacqueline FRECHARD
Tania OTTMANN

Laurine KNAEBEL

Julie MILLIERE

98
93
94
96
91
92
90
87
81

Séries

98 98
98 100
96 98
96 95
92 93
91 91
94 90
88 92
86 93

97
97
97
98
94
86
90
92
82

Ind.
391/0
388/0
385/0
385/0
370/0
360/0
364/0
359/0
342/0

Total
1164

1115

1065



