



Championnats Départementaux 10-18M

FIFT

Du 12 oct. 2025 au 16 nov. 2025

Edité le 23 oct. 2025 à 08:53

Palmarès par Equipe

Arbalète Match 10m Seniors 1

Place	Ligue	Association / CDT	Nom / Prénom		Séries			Ind.	Total
1	CDT BAS-RHIN	CSG BISCHOFFSHEIM CDT BAS-RHIN	Michaël DHALLUIN	96	98	100	99	393/0	1168
			Christophe GENG	98	97	98	95	388/0	
			Bertrand GENG	98	96	98	95	387/0	
2	CDT BAS-RHIN	ALSATIA KALTENHOUSE CDT BAS-RHIN	Julien MESSIASSE	97	99	96	99	391/0	1122
			Raphaël NAAS	94	95	92	94	375/0	
			Yann BALD	86	92	88	90	356/0	





Championnats Départementaux 10-18M

FIFTIR

Du 12 oct. 2025 au 16 nov. 2025

Edité le 23 oct. 2025 à 08:53

Palmarès par Equipe

Arbalète Match 10m Dames 1

Place	Ligue	Association / CDT	Nom / Prénom		Séries			Ind.	Total
1	CDT BAS-RHIN	R.C. STRASBOURG CDT BAS-RHIN	Lisa ROETTELÉ	98	98	98	97	391/0	1164
			Lucie ROETTELE	93	98	100	97	388/0	
			Frédérique HUCHELMANN	94	96	98	97	385/0	
2	CDT BAS-RHIN	CSG BISCHOFFSHEIM CDT BAS-RHIN	Alexandra GENG	96	96	95	98	385/0	1115
			Elisabeth MEYER BRENNER	91	92	93	94	370/0	
			Jacqueline FRECHARD	92	91	91	86	360/0	
3	CDT BAS-RHIN	ALSATIA KALTENHOUSE CDT BAS-RHIN	Tania OTTMANN	90	94	90	90	364/0	1065
			Laurine KNAEBEL	87	88	92	92	359/0	
			Julie MILLIERE	81	86	93	82	342/0	